
UCHWAŁA NR XXXVI/656/97 
RADY MIASTA GDYNI 
z 27 sierpnia 1997 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr V/100/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 listopada 

1994 roku w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej I instancji 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-
nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; 
Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43) oraz na podstawie art. 27 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 z późn. zm.) w 
związku z § 5 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 roku w sprawie powoływania 
komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządo-
wych i postępowania przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zmienia się uchwałę nr V/100/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 listopada 1994 roku w spra-
wie powołania Komisji Dyscyplinarnej I instancji w ten sposób, Ŝe wykreśla się ze składu 
komisji p. Wiesławę Martyńską-Ostrowską i p. Tadeusza Kopacza a w ich miejsce powołuje 
p. Jana Wasilewskiego i p. Włodzimierza Grzechnika. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


